
13.06.24 Gesamtwertung

Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 34 Jürgen Ludwig u. Matthias Sommer 3 40 120 30 0 190
2 33 Moritz Ludwig u. Felix Aumann 3 60 90 60 0 210
3 35 Thomas, Sabine, Lucia, Vroni u. Anton Bierner 4 70 120 30 0 220
4 27 Andreas u. Birgit Aigner 3 230 90 0 0 320
5 11 Gerhard u. Christa Hackel 2 170 130 30 0 330
6 14 Dr. Alexander u. Dr. Daniel Brosch 2 40 270 30 0 340
7 24 Markus u. Clemens Hartl 3 240 90 40 0 370
8 26 Rene Schwertner u. Daniela Trummer 3 20 150 240 0 410
9 29 Franz u. Angela Wöber 3 300 90 70 0 460

10 10 Dott. Sergio u. Sandro Fizzotti 1 200 200 80 0 480
11 28 Mag. Reinhard Walther u. Gerlinde Kern 3 290 100 150 0 540
12 44 Giuseppe Chiaramonte u. Giuseppina Salerno 5 190 120 250 0 560
13 19 Michael u. Ulli Weidenauer 5 230 90 270 0 590
14 4 Mathias Landau u. Anett Traue 1 160 450 110 0 720
15 3 Achim u. Barbara Kühnl 1 170 430 140 0 740
16 5 Dr. Percin u. Ekin Ayanoglu 1 320 390 110 0 820
17 21 Lucas Menke u. Monica Grasso Menke 2 230 310 300 0 840
18 53 Dagmar u. Ralf Göttmann 6 630 100 140 0 870
19 42 Herbert Zöchling u. Jürgen Kaiser 5 760 100 50 0 910
20 12 Ralph Hornik u. Karl- Heinz Wagner 2 180 80 680 0 940
21 18 Phillip Adam u. Inken Lange 2 560 100 320 0 980
22 40 Florian Obermayer u. Michaela Thalinger 4 840 20 140 0 1000
23 22 Hans Jürgen u. Sybille Weil 2 220 80 830 0 1130
24 2 Stephan O. Auer u. Liane Hermanni 1 970 180 50 0 1200
25 31 Phillip Greil u. Robert Widmann 3 270 210 710 0 1190
26 9 Thomas Suter u. Claudia Steinegger 4 110 110 990 0 1210
27 52 Josef u. Brigitte Kühtreiber 6 160 90 1060 0 1310
28 30 H.P. Flock u. Astrid Franzen 3 330 240 760 0 1330
29 6 Uwe Heusel u.Karin Müller 1 1300 90 0 0 1390
30 47 Walter u. Michaela Kitzwögerer 5 200 120 1330 0 1650
31 1 Peter u. Sabine Thalinger 1 1670 90 0 0 1760
32 45 Angelica Berlage u. Klaus Hiesberger 5 600 270 910 0 1780
33 8 Wolfgang Senitsch u. Gabriele Mattes 1 880 170 770 0 1820
34 25 Fritz Müller u. Sabine Johannsen 3 1370 250 330 0 1950
35 32 Dott. Josef u. Jaqueline Seeber 3 1100 650 210 0 1960
36 16 Stephan Thieme u. Mario Schneider 2 1920 90 30 0 2040
37 48 Gerhard u. Birgit Ellmauer 6 200 220 1800 0 2220
38 37 Markus u. Levin Digruber 4 1800 370 250 0 2420
39 41 Günther Blaumoser u. Heike Plankensteiner 4 1800 900 50 0 2750
40 23 Jürgen u. Eva Deckert 3 570 1950 480 0 3000
41 49 Harald u. Jutta Baumann 6 2160 120 1140 0 3420
42 54 Robert u. Claudia Hornung 5 3420 340 60 0 3820
43 39 Michael Tessmann u. Katharina Reh-Tessmann 4 1800 300 1810 0 3910
44 17 Leo Stedronsky u. Adele Schöppl 2 1920 90 2410 0 4420
45 50 Jürg Badertscher u. Helmut Kuen 6 3600 100 1420 0 5120
46 38 Erwin Melinc u. Beatrix Löbel u. Angelino 4 1190 3600 1590 0 6380
47 51 Gianluigi Trevisani u. Maria José Casado 6 3600 110 2830 0 6540
48 20 Dott. Ugo u. Saragenna Lanca Isgro-Thenel 2 3600 1910 1930 0 7440
49 36 DI Gerhard Schmid u. Ingrid Stehlik 4 510 100 3600 0 4210
50 56 Herbert u.Tobias Mannsberger 5 1800 80 3600 0 5480



13.06.24 Wertung Klasse I

Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 10 Dott. Sergio u. Sandro Fizzotti 1 200 200 80 0 480
2 4 Mathias Landau u. Anett Traue 1 160 450 110 0 720
3 3 Achim u. Barbara Kühnl 1 170 430 140 0 740
4 5 Dr. Percin u. Ekin Ayanoglu 1 320 390 110 0 820
5 2 Stephan O. Auer u. Liane Hermanni 1 970 180 50 0 1200
6 6 Uwe Heusel u.Karin Müller 1 1300 90 0 0 1390
7 1 Peter u. Sabine Thalinger 1 1670 90 0 0 1760
8 8 Wolfgang Senitsch u. Gabriele Mattes 1 880 170 770 0 1820



13.06.24 Wertung Klasse II

Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 11 Gerhard u. Christa Hackel 2 170 130 30 0 330
2 14 Dr. Alexander u. Dr. Daniel Brosch 2 40 270 30 0 340
3 21 Lucas Menke u. Monica Grasso Menke 2 230 310 300 0 840
4 12 Ralph Hornik u. Karl- Heinz Wagner 2 180 80 680 0 940
5 18 Phillip Adam u. Inken Lange 2 560 100 320 0 980
6 22 Hans Jürgen u. Sybille Weil 2 220 80 830 0 1130
7 16 Stephan Thieme u. Mario Schneider 2 1920 90 30 0 2040
8 17 Leo Stedronsky u. Adele Schöppl 2 1920 90 2410 0 4420
9 20 Dott. Ugo u. Saragenna Lanca Isgro-Thenel 2 3600 1910 1930 0 7440



13.06.24 Wertung Klasse III

Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 34 Jürgen Ludwig u. Matthias Sommer 3 40 120 30 0 190
2 33 Moritz Ludwig u. Felix Aumann 3 60 90 60 0 210
3 27 Andreas u. Birgit Aigner 3 230 90 0 0 320
4 24 Markus u. Clemens Hartl 3 240 90 40 0 370
5 26 Rene Schwertner u. Daniela Trummer 3 20 150 240 0 410
6 29 Franz u. Angela Wöber 3 300 90 70 0 460
7 28 Mag. Reinhard Walther u. Gerlinde Kern 3 290 100 150 0 540
8 31 Phillip Greil u. Robert Widmann 3 270 210 710 0 1190
9 30 H.P. Flock u. Astrid Franzen 3 330 240 760 0 1330

10 25 Fritz Müller u. Sabine Johannsen 3 1370 250 330 0 1950
11 32 Dott. Josef u. Jaqueline Seeber 3 1100 650 210 0 1960
12 23 Jürgen u. Eva Deckert 3 570 1950 480 0 3000



13.06.24 Wertung Klasse IV

Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 35 Thomas, Sabine, Lucia, Vroni u. Anton Bierner 4 70 120 30 0 220
2 40 Florian Obermayer u. Michaela Thalinger 4 840 20 140 0 1000
3 9 Thomas Suter u. Claudia Steinegger 4 110 110 990 0 1210
4 37 Markus u. Levin Digruber 4 1800 370 250 0 2420
5 41 Günther Blaumoser u. Heike Plankensteiner 4 1800 900 50 0 2750
6 39 Michael Tessmann u. Katharina Reh-Tessmann 4 1800 300 1810 0 3910
7 38 Erwin Melinc u. Beatrix Löbel u. Angelino 4 1190 3600 1590 0 6380
8 36 DI Gerhard Schmid u. Ingrid Stehlik 4 510 100 8100 0 8710



13.06.24 Wertung Klasse V

Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 44 Giuseppe Chiaramonte u. Giuseppina Salerno 5 190 120 250 0 560
2 19 Michael u. Ulli Weidenauer 5 230 90 270 0 590
3 42 Herbert Zöchling u. Jürgen Kaiser 5 760 100 50 0 910
4 47 Walter u. Michaela Kitzwögerer 5 200 120 1330 0 1650
5 45 Angelica Berlage u. Klaus Hiesberger 5 600 270 910 0 1780
6 54 Robert u. Claudia Hornung 5 3420 340 60 0 3820
7 56 Herbert u.Tobias Mannsberger 5 1800 80 1800 0 3680



13.06.24 Wertung Klasse VI

Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 53 Dagmar u. Ralf Göttmann 6 630 100 140 0 870
2 52 Josef u. Brigitte Kühtreiber 6 160 90 1060 0 1310
3 48 Gerhard u. Birgit Ellmauer 6 200 220 1800 0 2220
4 49 Harald u. Jutta Baumann 6 2160 120 1140 0 3420
5 50 Jürg Badertscher u. Helmut Kuen 6 3600 100 1420 0 5120
6 51 Gianluigi Trevisani u. Maria José Casado 6 3600 110 2830 0 6540



13.06.24 Wertung Damen

# Alfa Classic Wachau 2024

Platzierung Nr. Name Kat. 1.Etappe 2.Etappe 3.Etappe 4.Etappe Gesamt
1 53 Dagmar u. Ralf Göttmann 6 630 100 140 0 870
2 52 Josef u. Brigitte Kühtreiber 6 160 90 1060 0 1310
3 45 Angelica Berlage u. Klaus Hiesberger 5 600 270 910 0 1780


